
 

Pos 

 

SUPER TAG 
1 

Non Classificato 
DNS 

 

X30 SENIOR 
1 
2 
3 

 

NG 

343 

69 

421 
11 
18 

 

Concorrente 

Mannelli Alessandro 

Sostegni Simone Flavio 

Detoma Manuel 
Scanabissi Riccardo 
Nepa Alessandro 

 

Conduttore 

Mannelli Alessandro 

Sostegni Simone Flavio 

Detoma Manuel 
Scanabissi Riccardo 
Nepa Alessandro 

 

Classe 

SUPER TAG 

SUPER TAG 

X30 SENIOR 
X30 SENIOR 
X30 SENIOR 

 

Giri 

20 

20 
20 
20 

 

Tempo 

13:18.737 

13:13.780 
13:18.917 
13:28.942 

 

Diff 

DNS 

5.137 

15.162 

 

T. Migl. 

39.281 

39.040 
39.142 
39.719 

 

P.tà 

 

Punti 

25 

0 

30 
20 
16 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.957 

Avg. Speed 

76,283 

Best Lap Tm 

39.040 

Best Spd 

77,551 

Best Lap by 

421 - Detoma Manuel 

 

Stampato: 15/05/2022 16:09:27 

Capo del Servizio Cronometraggio Ilaria De Negri 

Direttore di gara Anzio Landi 

Esposto alle _____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

4a PROVA CAMPIONATO AREA CLUB T.E.R. 

X30 Junior/Senior - Tag - Super Tag 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:52:07 

Pista Rioveggio Go Kart 0,841 km 

15/05/2022 15:45 


